

Speciallæge i hudsygdomme Eva Boné ApS

Østervold 20, 1. sal, 8900 Randers C

CVR-nr. 16 99 51 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Eva Boné Stockbridge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge i hudsygdomme Eva Boné ApS Østervold 20, 1. sal 8900 Randers C
	CVR-nr.: 16 99 51 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Stockbridge Boné, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.993 t.kr. mod 5.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.993.189	5.053.675
1 Personaleomkostninger	-4.022.379	-4.900.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.065	-16.946
Resultat før finansielle poster	-47.255	136.105
Andre finansielle indtægter	214	4.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.353	-7.302
Resultat før skat	-53.394	133.599
Skat af årets resultat	11.747	-32.369
Årets resultat	-41.647	101.230
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-211.647	-148.770
Disponeret i alt	-41.647	101.230

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.043	169.904
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>263.043</u>	<u>169.904</u>
Deposita		119.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>119.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>382.043</u>	<u>169.904</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.134	426.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.620
Udskudte skatteaktiver		177.098	134.013
Periodeafgrænsningsposter		34.261	0
Tilgodehavender i alt		<u>514.493</u>	<u>583.942</u>
Likvide beholdninger		6.880	599.820
Omsætningsaktiver i alt		<u>521.373</u>	<u>1.183.762</u>
Aktiver i alt		<u>903.416</u>	<u>1.353.666</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-39.513	172.134
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	<u>160.487</u>	<u>622.134</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	469.490	0
	Selskabsskat	0	46.185
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.338	0
	Anden gæld	<u>242.101</u>	<u>685.347</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.929</u>	<u>731.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>742.929</u>	<u>731.532</u>
	Passiver i alt	<u>903.416</u>	<u>1.353.666</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.578.170	4.362.499
Andre omkostninger til social sikring	39.225	38.837
Personaleomkostninger i øvrigt	404.984	499.288
	4.022.379	4.900.624
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.302
Andre finansielle omkostninger	6.353	0
	6.353	7.302
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		1.256.049
Kostpris 1. januar 2016		1.256.049
Tilgang		111.204
Afgang		-949.778
		417.475
Kostpris 31. december 2016		417.475
		1.086.145
Afskrivninger 1. januar 2016		1.086.145
Årets afskrivninger		18.065
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-949.778
		154.432
Afskrivninger 31. december 2016		154.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		263.043
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Anpartskapitalen består af anparter a 500 kr. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	172.134	23.364
Årets overførte overskud eller underskud	-211.647	148.770
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-170.000	0
	<u>-39.513</u>	<u>172.134</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. der giver pant i materielle anlægsaktiver og goodwill i lejede lokaler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 263 t.kr. Ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af lokaler i Randers. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side frem til den 1. november 2031 svarende til en husleje forpligtelser for det kommende regnskabsår på 190 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. maj og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.